
FORÅRSFEST 2014
Høsterkøb Festforening indkalder hermed alle Høsterkøb- og 
Sandbjergborgere samt venner af foreningen til den årlige 
forårsfest: 

Lørdag den 5. april 2014 kl. 18.00
i Høsterkøb Forsamlingshus

Til denne fest har vi besluttet os for at udforske nogle af 
de russiske skikke og traditioner. Maden vil være russisk 
inspire ret men stadig med dansk tilsnit. Vi vil med forskel-
lige “hjælpemidler” forsøge at skabe en russisk stemning, 
men vi skal også bare hygge os, synge Høsterkøb-sangen og 
desuden et par helt anderledes sange, og sidst, men ikke 
mindst, så skal vi danse!!!  

Vi køber som sædvanligt ind til en velassorteret bar, hvor 
vodka vil være den dominerende flaske, ligesom vores cock-
tails på drinkkortet vil bære præg af russisk historie. Og ja, 
som sædvanligt er der også koldt øl i hanen. Husk kontanter.

Kom og vær med til en festlig aften sammen med mange af 
dine venner og naboer, og vi har jo plads til i alt 60 personer, 
så vi håber meget på fuldt hus! 
Medlemmer prioriteres deltagelse før gæster.

Vi skal for god ordens skyld oplyse, at offi ciel lukketid for 
forsamlingshuset er kl. 01.00 af hensyn til de naboer, som 
ikke er med til festen !! 

Prisen for velkomstdrink, mad mm. er kr. 275,- pr. person og 
kr. 325,- pr. person for ikke-medlem mer.

Tilmeldingsfrist: 
BINDENDE tilmelding til birkehavevej@mail.dk og betaling 
senest onsdag den 26. marts 

HUSK venligst at indbetale kontingent for perioden 1/11 2013 
- 30/10 2014 hvis du ikke allerede har gjort det (kontingen-
tet udgør kr. 150,- pr. husstand) 
- reg.nr. 4090 konto 3170 208773

HUSK at påføre navn!

På festligt gensyn!
Bestyrelsen i Høsterkøb Festforening

(Agnete Bendsen, Lærke Bregenhøj, Claus Holberg, Nils Alsing, Niels Bjerril, 
Arne Rosendahl Lassen og Katrine Baumgarten)

Høsterkøb Festforening blev grundlagt 8. novem  ber 1978 af daværende 
sognepræst Ulla Sandbæk sammen med andre lokale kræfter. Formålet 
var - og er stadig - at skabe kontakt mellem borgerne i Høsterkøb og 
Sandbjerg.

Medlemmer af foreningen skal være bosiddende i Høsterkøb eller Sand-
bjerg. Hvis du ikke alle rede er medlem af foreningen, og ønsker at ind-
melde dig, så send en mail med dine oplysninger til vores kasserer, Claus 
Holberg, cho@lett.dk


